
WYNIKI OFICJALNE  X BIEG ULICZNY w Czelusnicy Czeluśnica 4.06.2023r.

OPEN KOBIET -6km

M-ce NR. ST NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-CE CZAS

1 18 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 1 00:23:46.58

2 17 Skóra Anna K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze K2 1 00:23:54.85

3 11 Kania Monika K Umieszcz UKS Arka Umieszcz K1 2 00:27:46.17

4 8 Witusik Weronika K Lubla K1 3 00:31:16.69

5 5 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno K3 1 00:31:17.87

6 6 Rak Joanna K Krosno K2 2 00:31:37.10

7 14 Michalska Urszula K Jasło PrzeKot Team K1 4 00:32:50.35

OPEN MEŻCZYZN -6km

M-ce NR. ST NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-CE CZAS

1 28 Szumiec Łukasz M Jasło JSC Jasło M4 1 00:20:25.00

2 15 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M4 2 00:20:25.05

3 24 Ancygier Tomasz M Potakówka MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 1 00:20:32.72

4 1 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M3 2 00:20:51.30

5 27 Smolik Bartosz M Krosno Turaszówka M3 3 00:21:50.15

6 12 Wilk Antoni M KROSNO M5 1 00:22:14.60

7 2 Lula Jarosław M Dobrucowa MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 3 00:23:26.38

8 16 Mazur Ireneusz M Jasło M3 4 00:23:46.30

9 10 Krówka Jakub M Potakówka M2 1 00:24:43.29

10 23 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów M5 2 00:24:50.94

11 4 Głowacki Eryk M Tarnowiec M2 2 00:26:26.98

12 20 Maguda Sławomir M Jasło M3 5 00:26:31.21

13 21 Lepucki Przemysław M Brzezówka M2 3 00:26:36.01

14 7 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik M5 3 00:28:33.88

15 26 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M5 4 00:29:07.59

16 13 Musiał Jan M Jasło M5 5 00:31:05.91

17 3 Cieśla Jarosław M Krosno M5 6 00:32:03.80

18 19 Binkowicz Stanisław M Jasło M5 7 00:32:57.44

19 25 Moskal Andrzej M Biecz M5 8 00:38:35.04



WYNIKI OFICJALNE  X BIEG ULICZNY w Czelusnicy Czeluśnica 4.06.2023r.

KAT. KOBIET 6km

M-CE Kat. NR. ST NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

1 K1 18 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno 00:23:46.58

2 K1 11 Kania Monika K Umieszcz UKS Arka Umieszcz 00:27:46.17

3 K1 8 Witusik Weronika K Lubla 00:31:16.69

4 K1 14 Michalska Urszula K Jasło PrzeKot Team 00:32:50.35

1 K2 17 Skóra Anna K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:23:54.85

2 K2 6 Rak Joanna K Krosno 00:31:37.10

1 K3 5 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno 00:31:17.87

KAT. MĘŻCZYZN 6km

M-CE Kat. NR. ST NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

1 M2 10 Krówka Jakub M Potakówka 00:24:43.29

2 M2 4 Głowacki Eryk M Tarnowiec 00:26:26.98

3 M2 21 Lepucki Przemysław M Brzezówka 00:26:36.01

1 M3 24 Ancygier Tomasz M Potakówka MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:20:32.72

2 M3 1 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:20:51.30

3 M3 27 Smolik Bartosz M Krosno Turaszówka 00:21:50.15

4 M3 16 Mazur Ireneusz M Jasło 00:23:46.30

5 M3 20 Maguda Sławomir M Jasło 00:26:31.21

1 M4 28 Szumiec Łukasz M Jasło JSC Jasło 00:20:25.00

2 M4 15 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:20:25.05

3 M4 2 Lula Jarosław M Dobrucowa MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:23:26.38

1 M5 12 Wilk Antoni M KROSNO 00:22:14.60

2 M5 23 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów 00:24:50.94

3 M5 7 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:28:33.88

4 M5 26 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:29:07.59

5 M5 13 Musiał Jan M Jasło 00:31:05.91

6 M5 3 Cieśla Jarosław M Krosno 00:32:03.80

7 M5 19 Binkowicz Stanisław M Jasło 00:32:57.44

8 M5 25 Moskal Andrzej M Biecz 00:38:35.04



WYNIKI OFICJALNE  

GMINNE MIĘDZYSZKOLNE ZAWODY BIEGOWE

Czeluśnica 4.06.2023r.

kat. PRZEDSZKOLAKI -100m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ CZAS

1 187 Faber Klara K 00:00:25.66

2 131 Bolek Kornelia K 00:00:29.78

3 66 Szydło Amelia K 00:00:32.05

4 67 Czyżowicz Iga K 00:00:34.75

5 196 Tomasz Tomasik M 00:00:36.39

6 69 Latocha Borys M 00:00:36.95

7 68 Myśliwiec Maja K 00:00:45.51

kat. Dziewczęta 5-6 lat. 200m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ CZAS

MIEJSCE OPENNR. STARTOWYIMIĘ NAZWISKO PŁEĆ CZAS

1 195 Czubik Hanna K 00:00:44.14

2 76 Betlej Oliwia K 00:00:46.48

3 74 Koczwara Eliza K 00:00:50.59

4 78 Garbacik Zuzanna K 00:00:51.33

5 71 Maguda Antonina K 00:00:51.94

6 73 Mularz Milena K 00:00:53.24

7 77 Gąsior Lilianna K 00:00:57.83

8 72 Ziomber Anna K 00:00:59.15

9 75 Budziak Zofia K 00:01:04.49

kat. Chłopców  5-6 lat. 200m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ CZAS

1 80 Reczkowski Antoni M 00:00:44.16

2 82 Myśliwiec Jakub M 00:00:50.80

3 85 Betlej Krzysztof M 00:00:51.60

4 87 Chochołek Wiktor M 00:00:56.64

5 84 Gąsior Maksymilian M 00:00:57.34

6 86 Wójcik Stanisław M 00:00:57.75

7 81 Świątek Olivier M 00:01:00.49

8 83 Soboń Wojciech M 00:01:02.62

9 79 Garbarz Patryk M DNF

kat. Dziewczęta 7-9  lat. 400m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ CZAS

1 91 Polak Maja K 00:01:32.02

2 193 Szumiec Zofia K 00:01:33.40

3 95 Nowak Karolina K 00:01:43.87

4 194 Czubik Pola K 00:01:46.39

5 93 Kapała Maja K 00:01:49.38

6 92 Głowacka Olga K 00:01:52.57

7 89 Furmanek Natalia K 00:01:54.07

8 88 Gruszkoś Zofia K 00:01:54.72

9 150 Kogut Anastazja K 00:01:56.65

10 94 Betlej Róża K 00:01:57.11

11 96 Wójcik Maja K 00:02:06.30



kat. Chłopców 7-9  lat. 400m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ CZAS

1 99 Muzyka Mieszko M 00:01:26.89

2 100 Polak Kacper M 00:01:29.85

3 114 Betlej Ignacy M 00:01:30.73

4 113 Chłoń Szymon M 00:01:32.84

5 191 Benicki Jan M 00:01:35.73

6 98 Garbarz Paweł M 00:01:42.21

7 128 Buczyński Alan M 00:02:04.05

8 97 Subzda Adrian M 00:02:24.15

kat. Dziewczęta 10-12  lat. 400m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m 600m

1 135 Betlej Julia K 00:00:35 00:02:07.49

2 136 Sudyka Ewelina K 00:00:35.16 00:02:16.41

3 154 Gierlasińska Amelia K 00:00:38.06 00:02:26.22

4 134 Budziak Wiktoria K 00:00:40.76 00:02:34.20

kat. Chłopców 10-12  lat. 400m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m 600m

1 161 KOŁTKO SEWERYN M 00:00:38.00 00:02:04.93

2 159 Głowacki Gabriel M 00:00:36.50 00:02:10.06

3 155 Furmanek Bartosz M 00:00:33.72 00:02:13.81

4 199 Cieślak Dawid M 00:00:35.00 00:02:18.20

5 189 Benicki Bruno M 00:00:36.93 00:02:20.20

6 192 Woliński Adam M 00:00:37.48 00:02:21.03

7 156 Reczkowski Leon M 00:00:34.37 00:02:24.97

8 158 Jaskółka Bartosz M 00:00:40.13 00:02:45.05

9 160 Gąsior Jakub M 00:00:46.01 00:03:29.86

157 Furmanek Jakub M 00:00:39.55 DNF

kat. Dziewczęta 13-15  lat. 1000m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m 600m 1000m

1 163 Kobak Kinga K 00:00:43.82 00:02:35.82 00:04:18.56

2 169 Segin Nikola K 00:00:36.25 00:02:29.98 00:04:34.33

3 164 Kobak Kamila K 00:00:44.61 00:02:37.83 00:04:37.40

4 165 Kania Magdalena K 00:00:55.45 00:03:08.41 00:05:18.77

kat. Chłopców 13-15  lat. 1000m

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m 600m 1000m

1 173 Kopczak Jakub M 00:00:35.30 00:02:03.26 00:03:24.24

2 108 Czubik Jan M 00:00:36.00 00:02:12.57 00:03:46.01

3 174 Furmanek Filip M 00:00:34.19 00:02:13.94 00:03:58.91

4 184 Rączka Michał M 00:00:36.67 00:02:21.65 00:04:00.81

5 188 Garbarz Filip M 00:00:38.45 00:02:28.93 00:04:16.12

6 190 Piskorz Filip M 00:00:39.49 00:02:27.33 00:04:22.66

7 185 Kielar Oliwier M 00:00:30.92 00:02:30.80 00:05:45.33



WYNIKI OFICJALNE  

GMINNE MIĘDZYSZKOLNE ZAWODY BIEGOWE

Czeluśnica 4.06.2023r.

Biegi sztafetowe 4x100m - dziewcząt kl. I-IV

M-ce NR. START. SZKOŁA CZAS

1 202 CZELUŚNICA 02:02,00

2 201 NOWY GŁINIK 02:10,86

3 206 TARNOWIEC 02:16,28

4 204 WROCANKA 02:25,59

5 203 ROZTOKI 02:32,96

6 205 UMIESZCZ 02:38,69

7 224 GLINIK POLSKI 02:44,41

Biegi sztafetowe 4x100m - chłopców kl. I-IV

1 212 TARNOWIEC 01:06,26

2 207 NOWY GLINIK 01:06,28

3 211 UMIESZCZ 01:07,82

4 208 CZELUŚNICA 01:09,26

5 210 WROCANKA 01:13,56

6 209 ROZTOKI 01:19,19

7 225 GLINIK POLSKI 01:19,77

Biegi sztafetowe 4x100m - dziewcząt kl. V-VIII

1 217 UMIESZCZ 01:03,34

2 213 NOWY GLINIK 01:04,74

3 218 TARNOWIEC 01:06,28

4 226 GLINIK POLSKI 01:06,86

5 214 CZELUŚNICA 01:07,46

6 215 ROZTOKI 01:07,77

7 216 WROCANKA 01:09,89

Biegi sztafetowe 4x100m -chłopców kl. V-VIII

1 221 WROCANKA 00:56,78

2 222 UMIESZCZ 00:58,70

3 223 TARNOWIEC 00:59,87

4 227 GLINIK POLSKI 00:59,88

5 219 NOWY GLINIK 01:02,49

6 220 CZELUŚNICA 01:02,88


